贵州省品牌建设促进会关于发布
《“贵水黔鱼”区域公用品牌 通用要求》

等 3 个团体标准的公告

各会员单位、有关单位：

根据《贵州省品牌建设促进会团体标准管理办法》的相关规

定，《“贵水黔鱼”区域公用品牌 通用要求》《“贵水黔鱼”

区域公用品牌 准入和管理规范》《“贵水黔鱼”区域公用品牌 使

用评价规范》3 个团体标准已经完成立项、编制起草、征求意见、

评审、修改、审查、批准及编号等流程，现予以发布，标准编号

为 T/GZCBD 017—2025、T/GZCBD 018—2025、T/GZCBD 019—2025。

团体标准于 2025 年 11 月 28 日发布，2025 年 12 月 28 日实施。

特此公告

贵州省品牌建设促进会

2025 年 11 月 28 日